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19 czerwca 2020

Piłkarska rywalizacja przed Wojewódzkim Domem
Kultury w Kielcach

Wystartowała druga edycja turnieju piłkarskiego „Piątki na Rynku – Sport CK”.
Areną tegorocznych zmagań ponad 400 młodych zawodników, głównie z regionu
świętokrzyskiego, jest plac przed Wojewódzkim Domem Kultury w Kielcach. Przez
trzy dni, 40 drużyn rywalizować będzie o zwycięstwo na mobilnym boisku. W
uroczystym otwarciu turnieju wzięła udział wicemarszałek Renata Janik.

Wydarzeniu patronuje Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. – Turniej
współfinansowany jest przez samorząd województwa świętokrzyskiego z tak zwanych
„małych grantów”, w ramach środków z programu współpracy z organizacjami
pozarządowymi. Są to bardzo dobrze wykorzystane pieniądze – zauważa wicemarszałek
Renata Janik.

Jest to jedyny tego typu turniej w Polsce. Od 19 do 21 czerwca na specjalnie
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przygotowanym, mobilnym boisku ze sztuczną nawierzchnią, zmierzą się zawodnicy w pięciu
kategoriach wiekowych – roczniki: 2007, 2008, 2009, 2010 oraz 2011-2012. – Sport jest
bardzo ważny w życiu dzieci dlatego zarząd województwa świętokrzyskiego chętnie włącza
się w wydarzenia promujące ruch i aktywny tryb życia. Życzę wszystkim zawodnikom dobrej
zabawy, osiągnięcia jak najlepszych wyników oraz sportowej rywalizacji – dodaje
wicemarszałek Renata Janik.

Podczas zawodów będzie można podziwiać także rozgrywki zespołów dziewczęcych oraz
turniej pokazowy, w którym wystąpią drużyny Sport CK, urzędu marszałkowskiego oraz byli
zawodnicy PGE VIVE Kielce i reprezentacji Polski w piłce ręcznej.

Organizatorem wydarzenia jest stowarzyszenie Sport CK. Honorowy patronat nad turniejem
objęli: Ministerstwo Sportu, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu Anna Krupka, Polski
Związek Piłki Nożnej Łączy nas piłka, Wojewoda Świętokrzyski, Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego, Starosta Kielecki i Prezydent Miasta Kielce.
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